PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS

RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2017

TRATORISTA; AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PSS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – PR, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Art.  37, inciso IX, da Constituição da República Federativa do
Brasil,  e no artigo 2º, inciso IV, § 1º, da Lei Municipal nº. 3731/2015, que dispõem
sobre  a  contratação  de  pessoal  para  atender  necessidades  temporárias  de
excepcional  interesse  público;  e  suas  modificações  e  de  acordo  com  as  normas
prescritas no Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA

1. O resultado  da  Avaliação  Médica  dos  candidatos  aprovados  e  classificados
dentro do número de vagas existentes no Processo Seletivo Simplificado para o
preenchimento dos cargos da Administração Municipal de Rolândia, conforme
consta nos Anexos I deste Edital.

2. As  relações  dos  candidatos  considerados  aptos constam no  Anexo  I  deste
Edital.

3. A relação dos candidatos considerados  ausentes, constam no Anexo II deste
Edital.

Rolândia, 19 de outubro de 2017.

LUIZ FRANCISCONI NETO
Prefeito Municipal

ANEXO I DO RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2017

EXAMES MÉDICOS

CANDIDATOS APTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃ
O

 FINAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

20 12122/2016 JOSÉ DOS SANTOS
23 12193/2016 CELSO MOÇO DA SILVA FILHO

ANEXO II DO RESULTADO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2017

EXAMES MÉDICOS

CANDIDATOS INAPTOS

TRATORISTA;AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃ
O

 FINAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

02 12235/2016 DIRCEU FRANCISCO DA ROSA
21 12111/2016 EMERSON APARECIDO DOS SANTOS
22 12052/2016 ALAN HENRIQUE LOPES